КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
Муниципальное образование «Ермаковский район»

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав
662820, Красноярский край, с. Ермаковское, пл. Ленина, д. 5, кабинет 110,

телефон: 8(39138) 2-15-76,2-13-53, факс: 2-15-76

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.05.2024 № 9 - кдн

О внесении изменений в постановление комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав администрации Ермаковского района № 12-кдн от 11.12.2019г. п.1 «Об
утверждении Порядка межведомственного взаимодействия органов и учреждений
системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в
Ермаковском районе по выявлению детского и семейного неблагополучия».

Комиссия в составе:
Председательствующего -  Добросоцкой И.П.
Секретаря - Цыбульской С.Н.
Членов комиссии: Исаковой И.В., Смолиной И.В., Верфель Ж.А., Сорокина Ю.В.,
Борняковой Е.В., Бочаровой Л.В., Туревич О.С., Еогоревой Т.Н., Шолухова Л.А.,
Великановой Л.А., Синеоковой М .С .,

Изучив в заседании постановление Правительства Красноярского края от 23.04.2024
№ 277-п о внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края от
02.10.2015 № 516-п «Об утверждении Порядка межведомственного взаимодействия
органов и учреждений системы профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних в Красноярском крае по выявлению детского и семейного

1. Утвердить Порядок межведомственного взаимодействия органов и учреждений
системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в
Ермаковском районе по выявлению детского и семейного неблагополучия согласно
внесенным изменениям и дополнениям постановлением Правительства Красноярского
края от 23.04.2024 № 277-п о внесении изменений в постановление Правительства
Красноярского края от 02.10.2015 № 516-п «Об утверждении Порядка
межведомственного взаимодействия органов и учреждений системы профилактики
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Красноярском крае по
выявлению детского и семейного неблагополучия».
2. Руководителям учреждений системы профилактики принять к незамедлительному
исполнению Порядок утвержденный п. 1 настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

неблагополучия», комиссия
ПОСТАНОВИЛА

Председатель КДНиЗП И.П. Добросоцкая